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ANEXO III - Pesquisadores com vaga disponível para supervisão de bolsa 

PNPD/CAPES  

Professor(a) E mail 

Profa Alicia de Francisco de Casas aliciadf@gmail.com 

Profa. Ana Carolina de Oliveira Costa ana.costa@ufsc.br 

Profa. Ana Carolina Maisonnave Arisi ana.arisi@ufsc.br 

Profa.  Itaciara Larroza Nunes itaciara.nunes@ufsc.br 

Profa.  Jane Mara Block janeblock@gmail.com 

Prof.  Juliano De Dea Lindner juliano.lindner@ufsc.br 

Prof. Pedro Luiz Manique Barreto plmbarreto@gmail.com 

Profa. Renata Dias de Mello Castanho Amboni renata.amboni@ufsc.br 

Profa. Roseane Fett* roseane.fett@ufsc.br 

* Professora Permanente aposentada. 

 


